UREL 田園都市８月度情報交換会のお知らせ

不動産建設白門会メンバーの皆様

開催概要、下記の通りです。

開催日時  ８月２６日（木） １８：００～

開催場所  Zoom

      ※ミーティング ID、パスコードは、ご招待 URL の形で、

後日、お知らせ致します。

ご参加希望の方は、２４日（火）までに、川窪宛て、ご連絡たまわれれば、助かります。

また、その際、発表資料を、PDF にて、お送りいただければ、事務局に繋ぎます。

以上、宜しく、お願い致します。

皆様のご参加を、心より、お待ちしております。

不動産建設白門会 UREL 田園都市 世話人 川窪臣知  拝

連絡先 ✉ sunrepair.k@gmail.com

          090-2756-5806

mailto:sunrepair.k@gmail.com